Novo Gloria – Belo Horizonte-MG, para  AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS, 
GENÉRICOS INJETÁVEIS, SIMILARES, SIMILARES INJETÁVEIS, BIOLÓGICOS, ESPECIFICOS, 
FITOTERAPICOS, RADIOTERÁPICOS, CAP E MANDADO JUDICIAL PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NATÉRCIA(MG), a ser contratado o valor de R$  
2.900.000,00 (Dois milhões e novecentos mil reais), de acordo com Inciso I, Artigo 86 da Lei nº 14.133 
de 01 de Abril de 2021.  

Natércia, 07 de Agosto de 2025. 

Gabriel Thiago de Vilas Boas 
Prefeito Municipal